
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

Buenos Aires, 13 de diciembre de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar 

del Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, 

Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo 

el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 7 de diciembre de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

138.333 ALANIZ, Federico Nicolas D.N.I. 37.007.258 Técnico Universitario 

en Programación 

138.334 ALEGRE OLMO, Gabriel 

Nicolás 

D.N.I. 43.901.903 Técnico Universitario 

en Programación 

138.335 ANER SCOTT, Federico 

Manuel 

D.N.I. 30.450.588 Técnico Universitario 

en Programación 

138.336 ARCHILLA, Ezequiel Agustin D.N.I. 39.163.455 Técnico Universitario 

en Programación 

138.337 ARIAS MELO, José Eduardo D.N.I. 95.430.124 Técnico Universitario 

en Programación 

138.338 ATTIE, Patricio Gabriel 

Carlos 

D.N.I. 28.031.993 Técnico Universitario 

en Programación 

138.339 AVILA, Lucas Ariel D.N.I. 32.149.675 Técnico Universitario 

en Programación 

138.340 BÁEZ NÚÑEZ, Leandro 

Agustín 

D.N.I. 41.318.264 Técnico Universitario 

en Programación 

138.341 BALDERRAMA ROCHA, 

Jhossymar 

D.N.I. 93.953.513 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.342 CACCIATORI, Agustín D.N.I. 39.244.985 Técnico Universitario 

en Programación 

138.343 CARAZO BASUALDO, 

Agustina Florencia 

D.N.I. 43.405.810 Técnica Universitaria 

en Programación 

138.344 CASETTA, Bianca D.N.I. 39.642.326 Técnica Universitaria 

en Programación 

138.345 DACAL, Federico D.N.I. 39.386.084 Técnico Universitario 

en Programación 

138.346 GUELER, Daniel D.N.I. 32.593.414 Técnico Universitario 

en Programación 

138.347 LOPEZ PODESTA, 

Macarena 

D.N.I. 44.048.252 Técnica Universitaria 

en Programación 

138.348 SALIBA, Gabriel Ivan D.N.I. 42.118.165 Técnico Universitario 

en Programación 

138.349 SEIN, Ian Michel D.N.I. 44.760.184 Técnico Universitario 

en Programación 

138.350 SOSA SEGOVIA, Eduardo 

Andrés 

D.N.I. 95.768.450 Técnico Universitario 

en Programación 

138.351 SULTANA, Franco D.N.I. 44.870.219 Técnico Universitario 

en Programación 

138.352 TORRETTA, Pablo Martin D.N.I. 34.768.916 Técnico Universitario 

en Programación 

138.353 VALDIVIEZO, Lucas Damián D.N.I. 40.091.498 Técnico Universitario 

en Programación 

138.354 ZELARAYÁN, Emmanuel 

Victor 

D.N.I. 34.529.833 Técnico Universitario 

en Programación 

138.355 BALDASSARRE, Leandro 

Nicolás 

D.N.I. 37.180.775 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.356 GIFFARD MARQUEZ, 

Alberto Gabriel 

D.N.I. 95.834.721 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

138.357 BERGAMASCHI, Luciano D.N.I. 39.157.326 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

138.358 GIMENEZ, Agustin D.N.I. 37.235.497 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

138.359 PIANGATELLI, Ezequiel D.N.I. 33.799.370 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

138.360 REDIVO, Tomás Agustin D.N.I. 39.877.614 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

138.361 TORCOLETTI, Matias 

Adrian 

D.N.I. 38.923.425 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

138.362 GREGORI, Marco D.N.I. 45.223.208 Técnico Universitario 

en Programación 

138.363 WEHITT, Juan Cruz D.N.I. 32.262.202 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

138.364 BALDI, Sergio Marcelo Brian D.N.I. 38.569.897 Técnico Universitario 

en Administración 

138.365 BOZZANI, Luis Roberto D.N.I. 26.516.938 Técnico Universitario 

en Administración 

138.366 CARDONA CADAVID, Lina 

Marcela 

D.N.I. 94.759.335 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.367 DUARTE ALONSO, Gerardo 

Matías 

D.N.I. 30.316.386 Técnico Universitario 

en Administración 

138.368 FERRO OROZCO, Federico 

Carlos 

D.N.I. 24.160.317 Técnico Universitario 

en Administración 

138.369 GILARDONI, Martín Marcelo D.N.I. 25.310.927 Técnico Universitario 

en Administración 

138.370 GÓMEZ, Maria Victoria D.N.I. 33.664.213 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.371 HAYETT, Viviana Ayelén D.N.I. 32.368.982 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.372 LIZARRAGA, Josefina D.N.I. 39.482.965 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.373 MOLINA, Gloria Mabel D.N.I. 32.489.687 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.374 PAEZ, Adriana Paola D.N.I. 34.352.699 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.375 PIGNATARO, Cristina 

Yolanda 

D.N.I. 28.210.997 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.376 PIZZIO, Hugo Sebastian D.N.I. 25.840.963 Técnico Universitario 

en Administración 

138.377 SANCHEZ, José Noel D.N.I. 35.451.935 Técnico Universitario 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.378 SOSA, Marcelo Sebastian D.N.I. 26.972.517 Técnico Universitario 

en Administración 

138.379 SUAREZ, Sergio Germán D.N.I. 33.461.476 Técnico Universitario 

en Administración 

138.380 TOSO CAMÓN, Facundo 

Ezequiel 

D.N.I. 34.304.403 Técnico Universitario 

en Administración 

138.381 ABRIGO, Julio Roberto D.N.I. 30.640.093 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.382 BASSI, Nélida Beatriz D.N.I. 26.302.096 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.383 CANCIAN, Jessica Marlene D.N.I. 35.200.918 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.384 COSSU, Mauricio Adrián D.N.I. 24.041.990 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.385 DUTRUEL, Luciano Matías D.N.I. 26.761.157 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.386 HORTAZO, Pablo Sebastian D.N.I. 27.463.597 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.387 LEGUIZAMÓN, Marcelo 

Javier 

D.N.I. 33.955.733 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.388 MARTINEZ, Daniela del 

Valle 

D.N.I. 32.877.776 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.389 MAZACOTTE, Claudio Omar D.N.I. 25.030.331 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.390 POLANCO, Ana Cristina D.N.I. 27.070.370 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.391 RIVERA, Néstor Emanuel D.N.I. 33.446.590 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.392 VERA, Hector Alejandro D.N.I. 22.197.375 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.393 ADDAMO, Marcelo Javier D.N.I. 21.569.630 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.394 ALGOZINO, Sabrina Noemi D.N.I. 32.788.988 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.395 ARMOA, Fausto Manuel D.N.I. 44.261.238 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.396 ÁVILA, Brenda Sofía D.N.I. 41.201.747 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.397 BARTOLUCCI, Ornella 

Ileana 

D.N.I. 44.678.660 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.398 BLUSKE, Patricia Silvia D.N.I. 13.991.529 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.399 BUENA, Pedro Antonio D.N.I. 16.710.693 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.400 CAIRA, Noelia Analia D.N.I. 31.445.102 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.401 CAMBÓN, Mirta Susana D.N.I. 10.627.100 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.402 CARIDDI, Delia Susana D.N.I. 24.517.153 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.403 CASSELLA, Ariadna D.N.I. 24.159.270 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.404 CHMEA, Jaime D.N.I. 22.808.969 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.405 COHEN, Corina Eliana D.N.I. 27.340.167 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.406 CORTEZ, Laura Elizabet D.N.I. 27.367.099 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.407 CUESTA, Sonia Natalia D.N.I. 29.812.229 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.408 DI NUCCI, Lucila D.N.I. 24.977.525 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.409 DÍAZ, Zulma Anahí D.N.I. 26.765.101 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.410 DIONICIO, Cirilo D.N.I. 16.578.516 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.411 FERNANDEZ, Gisele 

Mariana 

D.N.I. 32.698.998 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.412 FRENKEL SANTILLAN, 

Guillermo 

D.N.I. 30.366.906 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.413 FUREY, Ana Inés D.N.I. 30.123.068 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.414 GROSSMAN, Romina 

Valeria 

D.N.I. 25.427.925 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.415 JUAN, Maria Florencia D.N.I. 27.536.872 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.416 LESME, Verónica Patricia D.N.I. 25.441.265 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.417 LEZCANO, Christian Ariel D.N.I. 27.151.275 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.418 LUKOVSKY, Melina Yoel D.N.I. 30.367.591 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.419 MACÍAS, Yanina Marlene D.N.I. 31.060.099 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.420 MARANO ZAMORANO, 

Damian Gonzalo 

D.N.I. 41.639.271 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.421 MARONE, Araceli Lucia D.N.I. 20.250.989 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.422 MARTÍNEZ, Carlos Ramón D.N.I. 12.317.086 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.423 MAZZA, Fabián Juan José D.N.I. 14.820.343 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.424 MORALES, Maria Sol D.N.I. 41.826.966 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.425 NARVALLO, Bruno Tomás 

Perfecto 

D.N.I. 42.915.946 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.426 OLIVERA, Roberto Alejandro D.N.I. 18.261.164 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.427 PUJOL, Ines Maria D.N.I. 30.183.002 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.428 RICARDO, Fernando 

Nicolás 

D.N.I. 32.636.681 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.429 RICHAUD, Pierino Alexis D.N.I. 34.488.378 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.430 ROCHÉ, Luis Patricio D.N.I. 32.800.641 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.431 SANTUCHO DÍAZ, Saida 

Daiana 

D.N.I. 36.924.259 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.432 SEITZ, Verónica Inés D.N.I. 23.703.204 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.433 TORTOLA, Silvia Isabel D.N.I. 18.151.650 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.434 URQUIZO URIOL, Paulo 

Max 

D.N.I. 95.440.398 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.435 VAZQUEZ, Alejandra Maria D.N.I. 20.348.943 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.436 SANCHEZ LOPEZ, Ramiro 

Ezequiel 

D.N.I. 41.107.855 Técnico Universitario 

en Programación 

138.437 ALARCÓN, Aníbal Fabián D.N.I. 20.813.282 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

138.438 BAUTISTA, Marcelo 

Alejandro 

D.N.I. 17.611.391 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.439 BEASCOCHEA, Pamela 

Adriana 

D.N.I. 30.135.245 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

138.440 FRETTI, Leonardo Gustavo D.N.I. 25.535.002 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

138.441 GROSSO, Daniel José D.N.I. 17.304.788 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

138.442 MENDOZA INSFRAN, 

Daniel Alfredo 

D.N.I. 92.280.887 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

138.443 PARIGGI, Carlos Roberto 

Orlando 

D.N.I. 29.724.501 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

138.444 PONCE, Mauricio Federico D.N.I. 24.231.210 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

138.445 TOÑANES ALAIMO, Andres 

Mario 

D.N.I. 20.015.124 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

138.446 BIDONDO, Eduardo Javier D.N.I. 23.605.655 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

138.447 GARCÍA, Pablo Gabriel D.N.I. 23.639.397 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

138.448 LAURIANO, Rodrigo Fabian D.N.I. 38.512.829 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

138.449 HUENCHUQUIR, Alejandra 

Aimé 

D.N.I. 38.046.203 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

138.450 LARRECHEA, María Belén D.N.I. 29.983.686 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

138.451 ÑONQUEPÁN, Yanina 

Noemí 

D.N.I. 32.220.274 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

138.452 TROBO, Ailén Anahí D.N.I. 40.058.910 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

138.453 CASTRO TOVAL, Kevyn 

Leonel 

D.N.I. 42.408.190 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

138.454 CONDO HUALLPA, Jeanette 

Rocío 

D.N.I. 41.913.363 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

138.455 KUHN, Naomi Nicole D.N.I. 43.147.412 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

138.456 MOYANO, Mariel D.N.I. 35.879.061 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

138.457 AGUILA OLIVERA, Matias D.N.I. 31.992.083 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.458 PAZOS, Matías Ezequiel D.N.I. 42.810.176 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

138.459 FARIAS, Mariela Rosana D.N.I. 23.958.906 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.460 CASTRO, Camilo David D.N.I. 44.772.419 Técnico Universitario 

en Programación 

138.461 FUENTES, Luciano Gabriel D.N.I. 33.623.231 Técnico Universitario 

en Programación 

138.462 PUMILLA, Facundo Eduardo D.N.I. 27.467.071 Técnico Universitario 

en Programación 

138.463 REMMER, Facundo Tomás D.N.I. 40.693.545 Técnico Universitario 

en Programación 

138.464 ROUGIER, Claudio Tomás D.N.I. 41.980.767 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

138.465 CHIAVIA, Claudio Ramiro D.N.I. 43.413.505 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.466 DORONZORO, Valeria 

Elisabet 

D.N.I. 34.164.201 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.467 MAYDANA, Silvio David D.N.I. 41.382.199 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.468 SOTO, María Eugenía D.N.I. 33.951.832 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.469 ALMIRÓN, Federico Aníbal D.N.I. 29.341.795 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.470 CÁSERES, Sergio Javier 

Gastón 

D.N.I. 26.964.536 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.471 MORENO, Andres D.N.I. 32.659.311 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.472 RIOS, Pablo Alejandro D.N.I. 34.298.963 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In--

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

138.473 ATAIDE, Karen Eliana D.N.I. 38.418.593 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.474 CÁCERES, Florencia Aldana D.N.I. 41.019.173 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.475 COSSUTTA LEVIS, Leonel D.N.I. 42.787.610 Técnico Universitario 

en Administración 

138.476 DÍAZ, Ayelén Sabrina D.N.I. 40.682.234 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.477 ESCOBEDO, Micaela Noemí D.N.I. 37.225.746 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.478 GOMEZ, Heliana Pamela D.N.I. 34.354.782 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.479 GONZÁLEZ SORIA, 

Josefina Yael 

D.N.I. 41.481.676 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.480 PALOMEQUE, Micaela Jael D.N.I. 41.522.894 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.481 ROBLEDO, Yohana Soledad D.N.I. 32.373.890 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.482 RODRÍGUEZ, Camila 

Soledad 

D.N.I. 38.109.644 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.483 ROST, Natalia Soledad D.N.I. 30.850.122 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.484 VIGIL, María Victoria D.N.I. 38.019.197 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.485 VILLARROEL, Fabian 

Ignacio 

D.N.I. 42.787.617 Técnico Universitario 

en Administración 

138.486 PEÑAFLOR, Brenda Micaela D.N.I. 37.631.119 Técnica Universitaria 

en Gestión de Tecnolo-

gías Agropecuarias 

138.487 RODRIGUEZ, Lucila Beatriz D.N.I. 36.880.267 Técnica Universitaria 

en Gestión de Tecnolo-

gías Agropecuarias 

138.488 ALEGRE, Jorge Ariel D.N.I. 29.153.482 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.489 ACTIS, María Julieta D.N.I. 37.374.390 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

138.490 ALMADA, Carla Elizabeth D.N.I. 43.998.162 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.491 ALMADA, Sofia Cindy D.N.I. 35.089.874 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

138.492 CHAIJALE, Lucía D.N.I. 43.368.727 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

138.493 BUSTOS, Claudio Ariel D.N.I. 35.527.127 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.494 SOSA, Franco Alexis D.N.I. 40.109.376 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In--

dustrial 

138.495 CARRERA, Maximiliano D.N.I. 41.475.711 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.496 CARRIZO, Mateo Nicolás D.N.I. 43.949.705 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.497 CHAVES, Mario Roberto D.N.I. 17.383.465 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.498 CONRERO, Jeremias D.N.I. 40.417.630 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.499 ESTEBAN, Renzo D.N.I. 44.840.584 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.500 GALARRETA ESTEVE, 

Nelson Fabián 

D.N.I. 36.124.950 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.501 MANSILLA, Leonel 

Humberto 

D.N.I. 41.681.755 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.502 GARROCQ, Nicolas 

Federico 

D.N.I. 33.964.566 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.503 DIAZ, Alexandros Ernesto D.N.I. 39.620.374 Técnico Universitario 

en Programación 

138.504 HENN, Luciano D.N.I. 41.304.094 Técnico Universitario 

en Programación 

138.505 LO PRESTI, Fabrizzio Mauro D.N.I. 42.106.368 Técnico Universitario 

en Programación 

138.506 LOPEZ SCIDÁ, Bruno D.N.I. 42.440.925 Técnico Universitario 

en Programación 

138.507 MIRANDA, Gonzalo Gabriel D.N.I. 41.322.877 Técnico Universitario 

en Programación 

138.508 MONTÍCOLI, Pablo Javier D.N.I. 42.162.165 Técnico Universitario 

en Programación 

138.509 MOYANO PASSERA, 

Facundo 

D.N.I. 41.888.958 Técnico Universitario 

en Programación 

138.510 PALACIOS, Lucio Noé D.N.I. 42.260.431 Técnico Universitario 

en Programación 

138.511 PECHA, Janet Macarena D.N.I. 38.161.112 Técnica Universitaria 

en Programación 

138.512 SANCHEZ, Rodrigo D.N.I. 41.439.951 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

138.513 MILLAR, Joaquin Fernando D.N.I. 43.338.701 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.514 PAINEFILU, Nahuel 

Heriberto 

D.N.I. 39.681.811 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.515 MENDOZA, Debora Janet D.N.I. 34.661.925 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

138.516 ROSTAND, Mailen Anaid D.N.I. 43.363.304 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

138.517 VILLA, Santiago Valentín D.N.I. 42.166.041 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

138.518 BORGHI, Sebastián Andrés D.N.I. 39.285.965 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

138.519 MARTINEZ, Marcelo Daniel D.N.I. 24.554.609 Técnico Universitario 

en Logística 

138.520 AVALOS, Sergio Daniel D.N.I. 29.856.031 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.521 BUSTAMANTE, Joaquin D.N.I. 39.148.572 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.522 CÓRDOBA, Daniel Romelio 

Ariel 

D.N.I. 31.775.900 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.523 GALLO, Agustin Matias D.N.I. 35.070.071 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.524 PATANIA, Carmelo D.N.I. 14.915.769 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.525 SEGOVIA, Nazareno David D.N.I. 42.045.333 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.526 WOLLENBERG, Samuel 

Omar 

D.N.I. 44.505.675 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.527 HEREDIA, Diego Hernan D.N.I. 28.929.839 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

138.528 TORO URDANETA, Cristina 

Fabiola 

D.N.I. 95.808.043 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

138.529 VIERA, Gabriel Eduardo D.N.I. 27.116.825 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

138.530 MARTINEZ, Jorge Gastón D.N.I. 43.314.118 Técnico Universitario 

en Programación 

138.531 PACIFICO, Javier Leonardo D.N.I. 29.117.725 Técnico Universitario 

en Programación 

138.532 RIVAS, Brian Ismael D.N.I. 43.443.123 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

138.533 DREYER, Alberto Emmanuel D.N.I. 33.803.124 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

138.534 DUARTE, Sebastián 

Osvaldo 

D.N.I. 32.361.022 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

138.535 BAS, Nelson Fabian Martin D.N.I. 31.119.619 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

138.536 BENITEZ, Juan Pablo D.N.I. 39.872.836 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

138.537 PELOZO, Daniel Oscar D.N.I. 22.362.649 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

138.538 AYALA, Matias Alejandro D.N.I. 38.505.174 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

138.539 DE BENEDICTIS MAZZA, 

Mateo 

D.N.I. 41.665.866 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

138.540 HUERTAS, Lucila Elis D.N.I. 42.119.015 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

138.541 NEGRO PEREZ, Axel 

Gastón 

D.N.I. 42.832.116 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

138.542 BARTOLI, Leonardo Marcelo D.N.I. 26.725.342 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

138.543 BURGUEÑO, Augusto 

Martín 

D.N.I. 25.567.637 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

138.544 SAVALL, Francisco D.N.I. 8.341.891 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

138.545 TOLEDO, Julian Andrés D.N.I. 43.262.006 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

138.546 COMTE, Rodrigo Martín D.N.I. 30.592.282 Técnico Universitario 

en Programación 

138.547 CRIADO ROTA, Mateo 

Tomás 

D.N.I. 44.183.190 Técnico Universitario 

en Programación 

138.548 FERNANDEZ, Facundo 

Nahuel 

D.N.I. 41.332.054 Técnico Universitario 

en Programación 

138.549 LLOVERAS, Maria Luz D.N.I. 36.159.326 Técnica Universitaria 

en Programación 

138.550 LOPO, Ignacio D.N.I. 39.766.581 Técnico Universitario 

en Programación 

138.551 NAVARRO, Franco 

Sebastian 

D.N.I. 41.581.076 Técnico Universitario 

en Programación 

138.552 PASTOR, Matias Agustin D.N.I. 44.318.903 Técnico Universitario 

en Programación 

138.553 ZARLENGA, Nicolás 

Ezequiel 

D.N.I. 37.904.046 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

138.554 CARRIZO, Hector Nahuel D.N.I. 39.727.300 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.555 CORTEZ ORTIZ, Cesar 

Joaquin 

D.N.I. 42.585.257 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.556 FERNÁNDEZ, Irene 

Alejandra 

D.N.I. 33.383.977 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.557 PÁEZ, Paola María D.N.I. 93.494.156 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.558 REALES, Lucas Matías D.N.I. 31.132.353 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.559 BALDISSONE, Marcos 

Andres 

D.N.I. 30.660.275 Técnico Universitario 

en Programación 

138.560 ALBORNOZ, Ariel Ramón D.N.I. 28.348.543 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

138.561 ARGAÑARAZ, Sebastian 

Ezequiel 

D.N.I. 18.867.694 Técnico Universitario 

en Administración 

138.562 BARCO, Gabriela Andrea D.N.I. 38.284.623 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.563 BUONO, Agustina Carolina D.N.I. 43.855.968 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.564 CHAVARRÍA, Natalia 

Gabriela 

D.N.I. 40.788.297 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.565 GARCÍA GENTA, Julian D.N.I. 41.307.764 Técnico Universitario 

en Administración 

138.566 GAVIOLI BUGNONE, Clara 

Bianca 

D.N.I. 44.082.353 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.567 LAROVERE, Eliseo D.N.I. 41.212.631 Técnico Universitario 

en Administración 

138.568 LOPEZ, Francisco Nahuel D.N.I. 39.337.656 Técnico Universitario 

en Administración 

138.569 RAVA, Carlos Juan D.N.I. 40.831.220 Técnico Universitario 

en Administración 

138.570 TARELA, Maria Luz D.N.I. 47.145.895 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.571 VEGA, Brian Miguel D.N.I. 36.384.296 Técnico Universitario 

en Producción Textil 

138.572 ACEVAL VENTURA, Matías 

Nahuel 

D.N.I. 44.534.663 Técnico Universitario 

en Programación 

138.573 AMORETTI, Tomás D.N.I. 38.698.787 Técnico Universitario 

en Programación 

138.574 BAEZ, Diego Gabriel D.N.I. 42.044.104 Técnico Universitario 

en Programación 

138.575 CURRAO, Rómulo Agustín D.N.I. 44.692.530 Técnico Universitario 

en Programación 

138.576 D'ALEO, Braian Ariel D.N.I. 33.898.687 Técnico Universitario 

en Programación 

138.577 DE ANDRADE, Matias 

Leonel 

D.N.I. 37.250.001 Técnico Universitario 

en Programación 

138.578 DESERTI, Ignacio D.N.I. 44.667.880 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.579 FABRIZIO, Bruno Iván D.N.I. 40.579.965 Técnico Universitario 

en Programación 

138.580 FERRARI, Facundo Martín D.N.I. 44.859.635 Técnico Universitario 

en Programación 

138.581 FERREYRA MESTRE, 

Javier 

D.N.I. 33.102.848 Técnico Universitario 

en Programación 

138.582 ACUÑA, Abel Bernabé D.N.I. 38.685.440 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

138.583 BURGUÉS SCHAAB, Juan 

Manuel 

D.N.I. 34.217.275 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

138.584 FULLONE, Lautaro Ivan D.N.I. 43.317.286 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

138.585 HERRERA, Nicolás Pablo D.N.I. 35.885.684 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

138.586 GODOY, Jimena Anabel D.N.I. 35.842.543 Técnica Universitaria 

en Enología 

138.587 MAGALLANES MARTINEZ, 

María De Los Angeles 

D.N.I. 44.122.884 Técnica Universitaria 

en Enología 

138.588 RICCIARDI GOMEZ, Tomás 

Franco 

D.N.I. 40.873.292 Técnico Universitario 

en Enología 

138.589 SALOMÓN MOLINA, Abril 

Guillermina 

D.N.I. 41.967.384 Técnica Universitaria 

en Enología 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.590 LUCERO IPERIQUE, María 

Sol 

D.N.I. 39.235.751 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

138.591 ARAYA, Jorge Domingo D.N.I. 39.010.108 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.592 FERNÁNDEZ, Gabriel Omar D.N.I. 32.572.188 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.593 FREDES, Yamila Natalí D.N.I. 37.162.529 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.594 GÓMEZ, Fabio Alcides D.N.I. 23.503.366 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.595 GONZÁLEZ, Elio Dario D.N.I. 26.245.276 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.596 GUTIÉRREZ CONCHA, 

Alejandro Alexis 

D.N.I. 19.024.729 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.597 MIANI, Carlos Eduardo D.N.I. 28.090.789 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.598 STEIN, María Virginia D.N.I. 31.272.780 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.599 VALDEZ, Andres Roberto D.N.I. 24.556.255 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.600 BARRETO HOLTZEKER, 

Matías Gustavo 

D.N.I. 37.965.344 Técnico Universitario 

en Programación 

138.601 BULICH CASTILLA, Yamila 

Paz 

D.N.I. 39.768.321 Técnica Universitaria 

en Programación 

138.602 FARIÑA, Octavio D.N.I. 43.829.768 Técnico Universitario 

en Programación 

138.603 KOGAN MOYANO, Julieta D.N.I. 30.176.498 Técnica Universitaria 

en Programación 

138.604 MINATI, Franco Martín D.N.I. 43.212.871 Técnico Universitario 

en Programación 

138.605 PANELLA, Raúl Lautaro D.N.I. 37.615.223 Técnico Universitario 

en Programación 

138.606 QUIRÓS RICCI, Diego 

Nicolás 

D.N.I. 41.031.097 Técnico Universitario 

en Programación 

138.607 RIGONI GUERRA, Cinthia 

Vanina 

D.N.I. 36.618.834 Técnica Universitaria 

en Programación 

138.608 ROZA MORALES, Ignacio 

Joaquín 

D.N.I. 43.152.046 Técnico Universitario 

en Programación 

138.609 SAN PIETRO MORÁN, 

Matías 

D.N.I. 41.643.127 Técnico Universitario 

en Programación 

138.610 SANTILLI PONTIS, Enzo D.N.I. 44.123.431 Técnico Universitario 

en Programación 

138.611 SULIÁ CANNELLA, Ángel 

Sebastián 

D.N.I. 36.030.685 Técnico Universitario 

en Programación 

138.612 VAZQUEZ, Santiago 

Augusto 

D.N.I. 37.269.685 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

138.613 MONZÓN, Luciano Gastón D.N.I. 38.054.793 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

138.614 SCHUBERT, Diego Hernan D.N.I. 31.439.662 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

138.615 CABRERA, Federico 

Exequiel 

D.N.I. 44.763.509 Técnico Universitario 

en Programación 

138.616 FERNÁNDEZ, Ignacio 

Gabriel 

D.N.I. 34.057.523 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

138.617 MANERA, Rodrigo Daniel D.N.I. 35.952.976 Técnico Universitario 

en Administración 

138.618 NAVARRO, Ignacio Martín D.N.I. 39.124.086 Técnico Universitario 

en Administración 

138.619 GOMEZ, Yamila Ariana D.N.I. 42.532.623 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.620 SEGOVIA, Julieta Magalí D.N.I. 42.559.018 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.621 NAGEL, Tomás Diego D.N.I. 43.494.571 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.622 VARGAS, Marlene Ester D.N.I. 38.449.398 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

138.623 SOLIS, Tomás D.N.I. 38.896.078 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.624 PREVIOTTO, Bruno D.N.I. 38.449.500 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

138.625 JARA, Maximiliano Patricio D.N.I. 33.916.424 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.626 LORENZÓN, Marcos 

Agustín 

D.N.I. 36.545.579 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.627 MUCHIUT, Juan Cruz D.N.I. 39.251.846 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.628 SARASOLA, Luciano Gabriel D.N.I. 42.073.609 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

138.629 EDELMAN, Pablo Abrahan D.N.I. 30.002.479 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.630 STAKIEVICH, María Cecilia D.N.I. 42.811.585 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.631 VIERA BARBOZA, Daniel D.N.I. 27.661.479 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.632 URUTTI, Josías Emanuel D.N.I. 41.760.750 Técnico Universitario 

en Programación 

138.633 VAERNET, Erick Adriel D.N.I. 37.796.660 Técnico Universitario 

en Programación 

138.634 ROTELA GOMEZ, Sara 

Alejandra 

D.N.I. 42.745.555 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

138.635 CARDINALI, Leandro Dante D.N.I. 17.471.451 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

138.636 COSTANTINO, Roque 

Antonio 

D.N.I. 20.408.693 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

138.637 OLID, Leilén Marianela D.N.I. 32.128.806 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

138.638 ABDALA, Julian D.N.I. 38.450.627 Técnico Universitario 

en Programación 

138.639 DE LISA, Fabrizio D.N.I. 36.267.459 Técnico Universitario 

en Programación 

138.640 PECORELLI, Luca D.N.I. 39.857.227 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

138.641 BUSTOS, Facundo Nicolás D.N.I. 42.788.474 Técnico Universitario 

en Programación 

138.642 LUENGO, Matías Francisco D.N.I. 38.729.939 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

138.643 ANDRESSON, Maria 

Florencia 

D.N.I. 39.786.127 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

138.644 ELGUEA, Lucía D.N.I. 30.772.767 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

138.645 BIANCO, Juan Ignacio D.N.I. 44.240.388 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

138.646 BORDON, Fernanda Micaela D.N.I. 37.337.506 Técnica Universitaria 

en Administración 

138.647 CUETO, Rafael D.N.I. 26.815.912 Técnico Universitario 

en Administración 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

138.648 HUEL, Raúl Alberto D.N.I. 23.770.308 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.649 ROMANO, Laura D.N.I. 35.461.608 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

138.650 BASAY, Emiliano Rubén D.N.I. 43.148.659 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.651 BECKMANN, Federico D.N.I. 38.897.128 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.652 BONAUDI, Iván Alberto D.N.I. 38.981.356 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.653 BRACH, Lucas Eugenio D.N.I. 39.501.400 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.654 DE MARTINO, Matías D.N.I. 42.926.838 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.655 GOMEZ, Maximiliano Daniel D.N.I. 35.748.749 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.656 ORSINI LATOR, Joaquín 

Nahuel 

D.N.I. 40.694.483 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.657 UBERTI, Jerónimo D.N.I. 41.240.044 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.658 BARZAGHI, Sebastián 

Matías 

D.N.I. 25.903.624 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

138.659 CHELINI, Alexis Angel D.N.I. 37.283.782 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

138.660 GONZÁLEZ, Nicolás Oscar D.N.I. 36.001.030 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.661 KRUGER, Lisandro Elías D.N.I. 41.505.426 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

138.662 LÓPEZ, Gastón D.N.I. 29.520.661 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

138.663 SPONTON, Alfredo Gabriel D.N.I. 33.496.255 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

138.664 GILLIG, Iván Eugenio D.N.I. 34.375.794 Técnico Universitario 

en Programación 

138.665 MARTINEZ LINERA, 

Sebastian 

D.N.I. 38.424.348 Técnico Universitario 

en Programación 

138.666 MORONI DE LOS SANTOS, 

Pablo 

D.N.I. 35.018.890 Técnico Universitario 

en Programación 

138.667 QUIROGA, Matías Alexis D.N.I. 39.365.427 Técnico Universitario 

en Programación 

138.668 SUAREZ, Jose Antonio D.N.I. 26.870.264 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

138.669 BELARDEZ, Fernanda 

Carolina 

D.N.I. 35.483.718 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

138.670 BERTUCCI, Nancy Silvina D.N.I. 22.625.757 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
34 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.671 MOREA, Estefania D.N.I. 38.632.892 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

138.672 RAMÍREZ, Valentina D.N.I. 32.309.912 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

138.673 ABAD CORDERO, Eduardo 

David 

D.N.I. 34.208.730 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.674 CAMURATI, Cristian Nicolás D.N.I. 38.248.700 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.675 CORBALÁN, Javier 

Alejandro 

D.N.I. 40.237.801 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.676 PEDRAZA, María Cecilia de 

los Ángeles 

D.N.I. 39.143.324 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.677 PINO, Bruno Luis D.N.I. 42.717.616 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.678 VÉLIZ, Julieta Guadalupe D.N.I. 42.173.298 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

138.679 ZAYA, Ángel Fabián D.N.I. 34.287.704 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
35 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.680 GONZALEZ RAFFO, 

Luciano Martín 

D.N.I. 43.161.950 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.681 PEREZ, Pablo Ramón D.N.I. 41.375.211 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.682 ROMERO FERNÁNDEZ, 

Enrique Gabriel 

D.N.I. 43.433.423 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.683 SLAVIK, Marcos Mauricio D.N.I. 32.687.176 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

138.684 CASTILLA, Nahuel Martín D.N.I. 40.238.335 Técnico Universitario 

en Programación 

138.685 ORIS, Luciano Manuel 

Francisco 

D.N.I. 34.327.112 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

138.686 GIGENA, Julio Emanuel D.N.I. 34.176.077 Técnico Universitario 

en Programación 

138.687 GOROSITO, Julián Emanuel D.N.I. 44.231.514 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

138.688 CAMPODONICO, Federico D.N.I. 29.446.745 Técnico Universitario 

en Logística 

138.689 LIBERATI, Pedro Ignacio D.N.I. 41.266.434 Técnico Universitario 

en Logística 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
36 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.690 AGÜERO, Luciano 

Maximiliano 

D.N.I. 40.297.183 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.691 BESSONE, Juan Pablo D.N.I. 39.735.852 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.692 CESARETTI, Agustín D.N.I. 43.190.512 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.693 DÍAZ LÓPEZ, Juan Manuel D.N.I. 41.272.721 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.694 RINGELMANN, Felipe D.N.I. 43.365.774 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.695 ZUBIETA, Lautaro Jesus D.N.I. 43.134.036 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

138.696 ALMADA, Maria Lucrecia D.N.I. 33.198.821 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.697 ANSELMO, Luciano Mario D.N.I. 44.768.310 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.698 ANSELMO, Mario Valentino D.N.I. 42.639.304 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.699 AYALA, Inés Marina D.N.I. 13.064.209 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.700 BERUTTI, Anabella D.N.I. 35.174.072 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.701 CALVO PARRA, Mariela 

Fernanda 

D.N.I. 24.119.491 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
37 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.702 FARIAS MUFARI, Maria 

Victoria 

D.N.I. 43.809.824 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.703 FERRARI, Santiago Héctor D.N.I. 32.562.967 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.704 FONSECA, Lucía Gregoria D.N.I. 20.600.728 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.705 GARAY, Nehuen Jerónimo D.N.I. 39.073.739 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.706 MOLINA, Walter Javier D.N.I. 30.337.148 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.707 MORANT, Rafael D.N.I. 36.372.596 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.708 NOVAIRA, Franco D.N.I. 32.934.060 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.709 OVIEDO, Victor Manuel D.N.I. 31.062.698 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.710 PARRA, Emanuel José D.N.I. 36.795.253 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.711 REVELLO, Romina María D.N.I. 33.406.098 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
38 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.712 RODRÍGUEZ, Ana Laura D.N.I. 34.686.217 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

138.713 SOAJE, Walter Gerardo D.N.I. 34.277.908 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

138.714 TORRES, Melani Gisel D.N.I. 39.826.017 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 3599/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  
 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                     

 

             


		2023-12-20T16:23:48-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-12-20T20:28:01-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-12-21T15:33:37-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




